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CHICAGO ON TTT:N SYKSYN KUUMA UUTUUSMUSIKAALI 
Luvassa näyttävä show ja näyttämöllä Suomen huippunimet 

Menestysmusikaaleistaan tunnetussa Tampereen Työväen Teatterissa on tekeillä suurmusikaali. 
Syksyllä 8.9. ja 9.9.2010 kaksoisensi-iltaan rävähtää Chicago, palkintoja sekä teatterissa että 
elokuvana kerännyt musikaali.  

Chicagon tähtiä vilisevässä näyttelijäjoukossa ovat: Petra Karjalainen ja Sari Siikander 
yökerholaulaja Velmana, tähdeksi himoavana Roxyna Petra Saaristo ja Eriikka Väliahde, lakimies 
Billynä Jari Ahola ja Mikko Nousiainen, seremoniamestari MC:nä Sami Hintsanen ja Puntti 
Valtonen, petettynä aviomiehenä Amoksena Samuli Muje ja Pentti Helin, naisvankilan johtajana 
Mamana Satu Silvo ja Jaana Oravisto, tähtitoimittaja Mary Sunshinena Mervi Takatalo ja Kaisa 
Mattila sekä vanginvartijana Jari Leppänen. Tanssijat ja kuoro on kymmenhenkinen ja kaikesta 
jazzista vastaa live-orkesteri kapellimestarinaan lukuisista TTT:n musikaaleista tuttu Pekka 
Siistonen. 

Ohjaus on monia musikaaleja ja revyitä ohjanneen Tiina Puumalaisen. Koreografi on Osku 
Heiskanen, lavastaja on Teppo Järvinen ja pukusuunnittelija Marjaana Mutanen. Loistavat 
musiikki- ja tanssinumerot, mittava lavastus ja herkullisen raflaava puvustus tekevät Chicagosta 
häikäisevän maailmanluokan shown. 

Chicago-musikaali sijoittuu 20-luvulle, kaupungin paheellisiin yökerhoihin, joista petos ja murha 
johtavat naisvankilaan. Palstatilasta ja kuuluisuudesta taistelee kaksi showtyttöä: Toinen jo 
mainetta niittänyt laulajatähti Velma Kelly ja toinen tähdeksi himoava, nuori Roxy Hart. 
Julkisuusmyllyä pyörittää naisvankilanjohtajan Mama Mortonin avustuksella laskelmoiva lakimies 
Billy Flynn.  

Chicago on Broadwayn pisimpään, vuodesta 1996, pyörinyt musikaali. Ensi-iltoja sillä on ollut 
Venäjältä Japaniin. Renée Zellwegerin, Catherine Zeta-Jonesin, Richard Geren ja Queen 
Latifahan tähdittämä elokuva Chicago kahmi peräti kuusi Oscaria, näyttämömusikaalina se on 
saanut jo kuusi Tony-palkintoa, kaksi Olivier-palkintoa ja Grammyn. John Kander, Fred Ebb ja Bob 
Fosse ovat sovittaneet löytämänsä, alun perin 20-luvulla esitetyn ja tositapahtumiin perustuvan 
rikosnäytelmän, ympäri maailmaa kiinnostusta herättäneeksi musikaaliksi. 

-- 

Chicago 
Musikaali 
 
Kaksoisensi-ilta 8.9. ja 9.9.2010 Suurella näyttämöllä 

Musiikki John Kander 
Teksti ja laulujen sanat Fred Ebb ja Bob Fosse 
Ohjaus Tiina Puumalainen 
Koreografia Osku Heiskanen 
Kapellimestari Pekka Siistonen 
Lavastus Teppo Järvinen 
Pukusuunnittelu Marjaana Mutanen 
Valosuunnittelu Timo Alhanen 
Äänisuunnittelu Kalle Nytorp 
Laulujen harjoittaminen Jari Leppänen, Pekka Siistonen ja Päivi Virkkunen (Capri) 
Suomennos Lauri Sipari 
Laulujen sanat Jukka Virtanen 
Musiikin tuotanto Bundespopstar/Stone Factory Oy 



Rooleissa  
Venla Petra Karjalainen/Sari Siikander 
Roxy Petra Saaristo/Eriikka Väliahde 
Billy Jari Ahola/Mikko Nousiainen 
Mc Sami Hintsanen/Puntti Valtonen 
Amos Samuli Muje/Pentti Helin 
Mama Satu Silvo/Jaana Oravisto 
Mary Sunshine Mervi Takatalo/Kaisa Mattila 
Vanginvartija Jari Leppänen 

Tanssijoina ja kuorossa kauniita naisia ja upeita miehiä: Emmi Liesmäki, Nina Rainio, Jani 
Rasimus, Laura Saanakorpi, Suvi Salospohja, Sonja Sorvola, Laura Taimisto, Antti Kankainen, 
Turo Koponen, Antti Nieminen ja Jyri Numminen. 

Ja kaikki se jazz hoituu hurjana svengaavan bändin voimin, ohjaksissaan kapellimestari-pianisti 
Pekka Siistonen, bändissä Ilona Heinonen (pasuuna), Antero Salonen/Tommi Kolunen (trumpetti), 
Vesa Hyrskykari ja Tuomas Heinonen (puupuhaltimet), Ali Ahmaniemi/Okke Komulainen 
(kosketinsoittimet), Teemu Broman (basso), Ari Toikka (rummut)/Jani Auvinen (rummut) 

 

Lisätietoja  
tiedottaja Sari Andersson, puh. 050 5969 069, sari.andersson@ttt-teatteri.fi 
teatterin kotisivut http://www.ttt-teatteri.fi (jossa muun muassa työryhmät cv:t) 
 

Lehdistökuvia 
Ennakkokuva saatavana mediasivuillamme http://www.ttt-teatteri.fi, medialle-osiossa 
Kello 14.30 jälkeen tänään kuvapankissamme kuvia musikaalin julkistamistilaisuudesta 


